MARISE MOURA ARAUJO CRONEMBRGER, CPF nº 
079.014.533-20. 
OBJETO: extrato de contrato de locação de imóvel situado na Travessa Ministro Pedro 
Borges, 336, Centro, CEP 64760-000, São João do Piauí-PI, onde funciona o CENTRO 
DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: FMS e outros recursos próprios. 
VIGÊNCIA: 02/01/2026 a 31/12/2026.